In nomine domini ego oliba & uxor mea fabilio placuit animis nostris & placere ut carta donationis fecissemus ad scum danielis cenobii pueriarum de ipsu nro alodiu que nos habemus in comitatu gerundense in munio de villa roga quod nobis aduenit per copartitionem ut per qualemque uoce & sunt numeradas. iiii. enfer duos locos ad exercitos de aliis. vi. & dimidiu pede. & affrontat ista tria de parte orientis in tria scum danielis. & a meridie in tria et alba femina. ut a filiis suis & a occiduo in ipso albo unar. & a parte uero circui. in tria et bernad ato. & in alio loco affrontat a meridie in tria scum danielis. ut a scum petri. a parte uero circui. in tria scum danielis. Quatuor infra istas totas affrontationes includuntur. sic donarius nos ipsu alode aut ppum. cu exiit & regressus est. ad domum scum danielis qui est situs prope gerunda ciuitate. Quod si est ullus homo ut frater. qui contra ista carta donatione uenerit per impunitum non hoc ualeat undicare quod requirit. sed coponat ista omnia in duplo. cu sua immelioratione. & in ante ista donatione firma permaneat omni tempore. fac te ista carta donatione. iiii. id est. Junii. anno. xxxix. vi. Regnante Roberto rex. Sig. f. nro. oliba. Sig. f. nro. fabilio. quod ista carta donatione fecimus. firmamus & firmare rogauimus. Sig. f. nro. Guinardus. Sig. f. nro. Coeffred. Sig. f. nro. bernad. Sig. f. nro. dalmacius. SORNIARIVS. PBR.

MIR. PBR. Qui ista carta donatione
scripsit. cu die & anno qd supra.

N. 12 STORS 1511
Donaatio de' von Honor de
Mearoja et. Daniel

n° 6 El re Robert

Mme's repnd

35 ans

Tamay 8575385

A.C. + 26 m
dospersus decrasifer
Amnis & Nigra decrasifer
Vestigia siccis perfractis
nihil 129 m. a. 1032
N. E. del Glacis de Klaarza